Paslaugos bus įsigyjamos pagal faktinį Užsakovo poreikį ir finansines galimybes, neviršijant maksimalios Sutarties kainos, nurodytos Sutarties 2.2. 
Užsakovas sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto maksimalaus kiekio.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui yra:
80.700,00 Eur be PVM (aštuoniasdešimt tūkstančių septyni šimtai eurų 0 ct);
PVM 21 proc. 16.947,00 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai 0 ct);
97.647,00 Eur su PVM (devyniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt septyni eurai 0 ct).

Sutarties sumos išskaidytos pagal pirkimo objekto dalis (toliau – p.o.d.):
7 p.o.d.:
45.500,00 Eur be PVM (keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai eurų 0 ct);
PVM 21 proc. 9.555‬,00 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt penki eurai 0 ct);
55.055,00 Eur su PVM (penkiasdešimt penki tūkstančiai penkiasdešimt penki eurai 0 ct).
8 p.o.d.:
35.200,00 Eur be PVM (trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų 0 ct);
PVM 21 proc. 7.392,00 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt du eurai 0 ct);
42.592,00 Eur su PVM (keturiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt du eurai 0 ct).

Užsakovas įsipareigoja įsigyti Paslaugų už ne mažiau kaip 30 (trisdešimt) procentų nuo kiekvienos pirkimo objekto dalies maksimalios kainos per Sutarties galiojimo laikotarpį. (bus nurodoma suma).
  Paslaugų įkainiai:
	Eil. Nr.
	Atliekų rūšies pavadinimas